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Tuusniemen kunnassa on organisoitu kuntamarkkinoinnin ja 
elinkeinopalvelujen resursointia uudelleen vuoden 2025 alusta lukien. 
Kunnan hallintosääntöä on muutettu siten, että kuntaan on perustettu 
elinvoima-asiantuntijan tehtävä, johon on palkattu toistaiseksi voimassa 
olevalla työsopimuksella 1.2.2025 alkaen Asko Hämäläinen. Kunnalla on 
kuitenkin vuoden 2025 loppuun saakka voimassa oleva 
kuntamarkkinoinnin ja elinkeinopalvelujen tuottamista koskeva 
ostopalvelusopimus kuntakonserniin kuuluvan Tuusniemen Teollisuus 
Oy:n kanssa. 
 
Meneillään olevan elinvoimapalvelujen toteuttamista koskevan 
siirtymävaiheen vuoksi ei ole tarkoituksenmukaista palkata erikseen 
toimitusjohtajaa Tuusniemen Teollisuus Oy:lle. Tuusniemen Teollisuus 
Oy:n toimitusjohtajuus on suunniteltu toteutettavaksi siten, että kunnan 
elinvoima-asiantuntija toimii oman toimensa ohella kunnan elinkeinoyhtiön 
toimitusjohtajana, vaikka se ainakin alkuvaiheessa viekin kokonaan hänen 
työpanoksensa.  
 
Koska kunta maksaa elinvoima-asiantuntijalle palkan ja vastaa muistakin 
hänen työsuhteestaan johtuvista kustannuksista, kunta laskuttaa edelleen 
elinkeinoyhtiöltä nämä kustannukset siltä osin, kun ne aiheutuvat 
elinkeinoyhtiön toimitusjohtajuuden hoitamisesta. Näiden kulujen edelleen 
laskuttaminen edellyttää kuitenkin kunnan ja Tuusniemen Teollisuus Oy:n 
välillä olevaa sopimusta. Sopimusluonnos on laadittu määräaikaiseksi 
siten, että se päättyy 31.12.2025, kuten myös kunnan ja elinkeinoyhtiön 
välinen ostopalvelusopimus kuntamarkkinoinnin ja elinkeinopalvelujen 
tuottamisesta. Kunnanhallitus tarkastelee näiden palvelujen tuottamista ja 
tuottamistapaa syksyllä 2025 ja ohjeistaa tarpeen mukaan edellä mainitun 
palvelukokonaisuuden jatkosta. 
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy oheisen toimitusjohtajapalvelun tuottamista 
koskevan sopimuksen, sekä valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallintojohtajan 
allekirjoittamaan sen kunnan puolesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


